
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 
студентів 6 курсу медичного факультету спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в весняному семестрі 2024/2025 н.р. 

 
Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.07.2004 № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із 
змінами), на підставі Правил призначення стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті, затверджених наказом по університету від 11.03.2025 № 99-Адм, 
Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 6 курсу (1-7 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 
 
    

                                                                             
(                                      )   

    

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Інфекційні хвороби», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3,5); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Онкологія та радіаційна медицина», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 4); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Травматологія і ортопедія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Внутрішня медицина», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 10); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Педіатрія з дитячими інфекційними хворобами», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни « Хірургія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів – 7,5); 
k7 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Акушерство і гінекологія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 4); 
k8 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Військова епідеміологія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 1); 
k9 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Воєнно-польова терапія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 2); 
k10 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Екстрена та невідкладна медична допомога», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
k11 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Воєнно-польова хірургія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3); 
k12 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Виробнича лікарська практика», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 5); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Інфекційні 
хвороби»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Онкологія та 
радіаційна медицина»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Травматологія і 
ортопедія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Внутрішня 
медицина»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Педіатрія з 
дитячими інфекційними хворобами»; 
O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Хірургія»; 
O7 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Акушерство і 
гінекологія»; 



O8 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Військова 
епідеміологія»; 
O9 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Воєнно-польова 
терапія»; 
O10 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Екстрена та 
невідкладна медична допомога»; 
O11 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Воєнно-польова 
хірургія»; 
O12 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Виробнича 
лікарська практика»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та 
спортивних досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних 
досягнень що враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку 
формування рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 6 курсу (8-14 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 
 
    

                                                                             
(                                      )   

    

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Інфекційні хвороби», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3,5); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Епідеміологія та принципи доказової медицини», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Онкологія та радіаційна медицина», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 4); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Внутрішня медицина», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 10); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Педіатрія з дитячими інфекційними хворобами», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Хірургія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів – 7,5); 
k7 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Акушерство і гінекологія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 4); 
k8 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Військова епідеміологія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 1); 
k9 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Воєнно-польова терапія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 2); 
k10 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Анестезіологія та інтенсивна терапія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
k11 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Воєнно-польова хірургія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3); 
k12 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Виробнича лікарська практика», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 5); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Інфекційні 
хвороби»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Епідеміологія та 
принципи доказової медицини»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Онкологія та 
радіаційна медицина»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Внутрішня 
медицина»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Педіатрія з 
дитячими інфекційними хворобами»; 



O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Хірургія»; 
O7 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Акушерство і 
гінекологія»; 
O8 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Військова 
епідеміологія»; 
O9 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Воєнно-польова 
терапія»; 
O10 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Анестезіологія 
та інтенсивна терапія»; 
O11 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Воєнно-польова 
хірургія»; 
O12 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Виробнича 
лікарська практика»; 

b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та 
спортивних досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних 
досягнень що враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку 
формування рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті. 

 
На 6 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається 121 

студентів. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті студентів 
на курсі) отримувати стипендії мають право 48 студенти. 

До рейтингу успішності (таблиці 1-3) включені всі студенти 6 курсу медичного 
факультету спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім 
осіб, які протягом весняного семестру 2024/2025 навчального року: 

- були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни; 

- не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини 
з будь-якої дисципліни; 

- за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни. 
 

Таблиця 1 
Перший потік (1-7 група): 
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1.  Шелест Катерина 
Віталіївна 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 3 4,9 97,0799 

2.  Волошина Олександра 
Вадимівна 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1,6 5,0 96,6000 

3.  Федоряк Софія 
Олександрівна 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1,5 5,0 96,5000 



4.  Боднарюк Наталія Іванівна 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1,4 5,0 96,4000 
5.  Ігнатьєва Анна Сергіївна 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1,05 5,0 96,0500 
6.  Геруш Назар Ігорович 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5,0 96,0000 

7.  Руснак Максим 
Станіславович 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5,0 96,0000 

8.  Ставнійчук Роман 
Володимирович 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5,0 96,0000 

9.  Ливіцька Ангеліна 
Русланівна 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,8 5,0 95,8000 

10.  Смулка Марія 
Владиславівна 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,75 5,0 95,7500 

11.  Максіян Ольга Юріївна 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,6 5,0 95,6000 
12.  Мігайчук Юлія Михайлівна 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,6 5,0 95,6000 
13.  Джус Наталія Василівна 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,0 95,5000 

14.  Холоденко Єлизавета 
Андріївна 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,5 5,0 95,5000 

15.  Заморський Назарій 
Романович 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 

16.  Гаврилюк Марина 
Степанівна 1 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 0,85 4,9 94,6539 

17.  Присяжнюк Ольга 
Василівна 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 0,55 4,9 94,3539 

18.  Головка Мирослава 
Іванівна 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 3,6 4,8 93,0794 

19.  Філіпець Дар`я Олексіївна 2 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0,8 4,9 92,9477 

20.  Гарабажів Ростислав 
Ярославович 1 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 0,6 4,9 92,7477 

21.  Васюк Андрій Євгенович 2 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 1 4,8 92,2276 

22.  Туницька Ангеліна 
Олександрівна 1 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 1,2 4,8 92,1516 

23.  Болбока Ірина Сергіївна 3 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 0,45 4,8 91,4936 
24.  Ставнійчук Софія Сергіївна 3 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5  4,8 90,9516 

25.  Довгополюк Максим 
Володимирович 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 5 1,15 4,5 87,5011 

26.  Бовтун Анастасія 
Володимирівна 2 4 5 5 4 4 5 3 5 4 5 4 5 1,65 4,4 86,8510 

27.  Грежинець Максим 
Васильович 6 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 5  4,6 85,8910 

28.  Стоцька Марта Михайлівна 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 5 5 4  4,5 85,4770 

29.  Білокопитий Ігор 
Васильович 5 4 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4 5  4,4 84,0969 

30.  Захаренко Ірина Олегівна 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 5 5  4,4 83,8208 
31.  Глушак Наталія Сергіївна 6 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 4  4,5 83,5908 
32.  Грищук Карина Дмитрівна 7 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 4  4,5 83,5908 
33.  Ребко Анастасія Вікторівна 7 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 4  4,5 83,5908 
34.  Куруц Маріанна Василівна 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 4 0,6 4,3 83,1327 

35.  Королик Тетяна 
Олександрівна 5 5 5 5 4 4 4 4 5 4 5 4 4  4,4 82,6707 

36.  Варваринець Роман 
Іванович 3 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 3  4,4 81,2906 

37.  Осовська Надія Віталіївна 5 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 1,1 4,2 80,3203 

38.  Якубовський Юрій 
Віталійович 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 5 3 0,5 4,3 79,7203 

39.  Пучок Юлія Михайлівна 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4  4,1 79,0363 
40.  Бабак Світлана Сергіївна 1 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 4 0,2 4,3 78,9603 

41.  Кабачинська Іванна 
Володимирівна 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4  4,2 78,7603 

42.  Березка Евеліна Ігорівна 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5  4,1 78,3002 



43.  Тарасюк Дар`я 
Олександрівна 3 4 5 5 3 3 4 5 4 4 5 4 4  4,2 77,4722 

44.  Амаріца Ельвіра Георгіївна 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5  4,0 76,9201 

45.  Єремчук Світлана 
Василівна 1 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4  4,1 76,9201 

46.  Левчук Ольга Ярославівна 2 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4  4,1 76,5981 

47.  Натяжко Микола 
Григорович 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 4  4,0 76,4600 

48.  Гнатюк Дмитро 
Миколайович 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0,25 4,0 76,2500 

49.  Хромець Аліна Віталіївна 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

50.  Герасімова Євангеліна 
Сергіївна 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3  4,0 75,5400 

51.  Мілютіна Ірина Дмитрівна 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4  4,1 74,9879 
52.  Галун Ольга Дмитрівна 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4  4,0 74,5278 

53.  Ковальчук Іванна 
Володимирівна 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4  3,8 73,4237 

54.  Виговський Ігор 
Владиславович 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3  3,8 69,6513 

55.  Косюк Ярослав 
Володимирович 3 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3  3,6 67,8111 

56.  Бондарчук Владислав 
Миколайович 2 4 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 3  3,5 66,4310 

  
Таблиця 2 

Другий потік (8-14 група): 
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1.  Алєксєєва Іванна 
Ігорівна 12 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4,3 5,0 99,3000 

2.  Сидорчук Дарина 
Миколаївна 9 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 3,4 4,9 97,4231 

3.  Калініченко Варвара 
Андріївна 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1,6 5,0 96,6000 

4.  Костинян Адріяна 
Іванівна 11 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1,5 5,0 96,5000 

5.  Чеботаренко Анна-
Вікторія Василівна 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,85 5,0 95,8500 

6.  Мишковська Вікторія 
Юріївна 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,7 5,0 95,7000 

7.  Бондаренко Анастасія 
Миколаївна 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,4 5,0 95,4000 

8.  Артисюк Максим 
Олександрович 13 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,4 5,0 95,4000 

9.  Біжук Марія 13 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,4 5,0 95,4000 



Ярославівна 

10.  Ковалик Віктор 
Вікторович 13 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0,3 5,0 95,3000 

11.  Сікора Анатолій 
Юрійович  12 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 2,1 4,8 94,6578 

12.  Арійчук Денис Ігорович  9 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 0,65 4,8 94,1847 

13.  Спіжавка Андрій 
Іванович 10 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5  4,9 94,0231 

14.  Вентонюк Володимир 
Дмитрович  13 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 1,8 4,8 93,0879 

15.  Луців Юлія Ігорівна 8 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 0,55 4,8 92,6194 
16.  Деребій Іван Сергійович 9 5 5 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 1,2 4,7 91,8041 

17.  Бабченко Владислав 
Олександрович 9 5 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5 4 1,9 4,7 91,2342 

18.  Фраціян Мирослава 
Олександрівна 13 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 2,15 4,7 90,7515 

19.  Мазур Дар’я Дмитрівна 11 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 1,2 4,7 90,1434 

20.  Кушнір Михайло 
Вікторович 9 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 5 4 1,2 4,6 88,6781 

21.  Сухолиткий Іван 
Петрович 8 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 0,2 4,6 88,3131 

22.  Стефурак Максим 
Романович 9 5 4 5 4 4 5 4 4 3 5 5 5  4,4 86,9897 

23.  Сеник Ольга Василівна  10 5 5 5 4 4 4 4 5 4 5 4 5 1,3 4,5 86,8244 

24.  Білик Володимир 
Сергійович 8 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 5 0,5 4,4 86,0733 

25.  Балюк Софія Андріївна 10 5 5 5 4 4 4 4 5 4 5 4 4 1,1 4,4 84,1823 

26.  Верещагін Олександр 
Сергійович 10 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 4 4  4,5 84,0591 

27.  Савчук Владислав 
Дмитрович 12 5 5 4 4 4 4 3 5 5 5 4 5  4,4 83,5707 

28.  Вітюк Дарія Олегівна 12 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 5 5  4,3 82,3496 

29.  Кошелап Анастасія 
Миколаївна  10 5 4 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 0,8 4,3 81,4401 

30.  Балецька Соломія 
Василівна 13 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5  4,3 80,8843 

31.  Наконечна Анюта 
Олександрівна 13 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 0,7 4,2 80,6075 

32.  Соха Назарій 
Ярославович 9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 2,5 4,1 79,9653 

33.  Мельник Діана Іванівна 8 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 0,2 4,2 79,6190 

34.  Обребський Юрій 
Віталійович 12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4  4,2 78,9306 

35.  Шарінська Анастасія 
Оттілівна 11 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0,5 4,1 78,4537 

36.  Тельман Давид 
Анатолійович 12 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4  4,0 77,9537 

37.  Жога Уляна Юріївна 13 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1,2 4,0 77,2000 

38.  Снопковська Валерія 
Валеріївна 10 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5  4,0 77,1722 

39.  Таралика Анастасія 
Романівна 11 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4  4,0 77,0746 

40.  Демник Галина 
Михайлівна 11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5  4,0 76,9769 

41.  Кучерява Влада 
Анатоліївна 12 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4  4,0 76,9769 

42.  Маслєнкова Каріна 
Сергіївна 9 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 0,95 3,9 76,6569 

43.  Бараненко Єлизавета 
Андріївна 11 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4  4,0 76,1954 

44.  Бурмістр Наталія 
Ігорівна 10 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0977 



45.  Трофімова Юлія 
Олександрівна 13 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 0,9 3,9 75,6301 

46.  Бакрев Марія 
Володимирівна 11 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 0,5 3,9 75,2301 

47.  Домчук Віолетта 
Андріївна 9 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 0,45 3,8 74,0078 

48.  Забедюк Марія 
Вікторівна 10 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4  3,8 73,7532 

49.  Гарматіна Божена 
Сергіївна 11 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 0,25 3,9 73,4171 

50.  Фетіла Богдан 
Флорович 11 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4  3,8 71,6041 

  
Таблиця 3 

Узагальнений рейтинг студентів 6 курсу (1-14 група): 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Алєксєєва Іванна Ігорівна 12 99,3000 
2.  Сидорчук Дарина Миколаївна 9 97,4231 
3.  Шелест Катерина Віталіївна 4 97,0799 
4.  Волошина Олександра Вадимівна  2 96,6000 
5.  Калініченко Варвара Андріївна 8 96,6000 
6.  Федоряк Софія Олександрівна 1 96,5000 
7.  Костинян Адріяна Іванівна 11 96,5000 
8.  Боднарюк Наталія Іванівна 4 96,4000 
9.  Ігнатьєва Анна Сергіївна 4 96,0500 
10.  Геруш Назар Ігорович  1 96,0000 
11.  Руснак Максим Станіславович 4 96,0000 
12.  Ставнійчук Роман Володимирович 5 96,0000 
13.  Чеботаренко Анна-Вікторія Василівна 8 95,8500 
14.  Ливіцька Ангеліна Русланівна 1 95,8000 
15.  Смулка Марія Владиславівна 5 95,7500 
16.  Мишковська Вікторія Юріївна 8 95,7000 
17.  Максіян Ольга Юріївна  2 95,6000 
18.  Мігайчук Юлія Михайлівна  3 95,6000 
19.  Джус Наталія Василівна 1 95,5000 
20.  Холоденко Єлизавета Андріївна 2 95,5000 
21.  Бондаренко Анастасія Миколаївна 8 95,4000 
22.  Артисюк Максим Олександрович 13 95,4000 
23.  Біжук Марія Ярославівна 13 95,4000 
24.  Ковалик Віктор Вікторович 13 95,3000 
25.  Заморський Назарій Романович  1 95,0000 
26.  Сікора Анатолій Юрійович  12 94,6578 
27.  Гаврилюк Марина Степанівна 1 94,6539 
28.  Присяжнюк Ольга Василівна 5 94,3539 
29.  Арійчук Денис Ігорович  9 94,1847 
30.  Спіжавка Андрій Іванович 10 94,0231 
31.  Вентонюк Володимир Дмитрович  13 93,0879 
32.  Головка Мирослава Іванівна 4 93,0794 
33.  Філіпець Дар`я Олексіївна 2 92,9477 
34.  Гарабажів Ростислав Ярославович 1 92,7477 



35.  Луців Юлія Ігорівна 8 92,6194 
36.  Васюк Андрій Євгенович  2 92,2276 
37.  Туницька Ангеліна Олександрівна 1 92,1516 
38.  Деребій Іван Сергійович 9 91,8041 
39.  Болбока Ірина Сергіївна 3 91,4936 
40.  Бабченко Владислав Олександрович 9 91,2342 
41.  Ставнійчук Софія Сергіївна 3 90,9516 
42.  Фраціян Мирослава Олександрівна 13 90,7515 
43.  Мазур Дар’я Дмитрівна 11 90,1434 
44.  Кушнір Михайло Вікторович 9 88,6781 
45.  Сухолиткий Іван Петрович 8 88,3131 
46.  Довгополюк Максим Володимирович 4 87,5011 
47.  Стефурак Максим Романович 9 86,9897 
48.  Бовтун Анастасія Володимирівна 2 86,8510 
49.  Сеник Ольга Василівна  10 86,8244 
50.  Білик Володимир Сергійович 8 86,0733 
51.  Грежинець Максим Васильович 6 85,8910 
52.  Стоцька Марта Михайлівна 5 85,4770 
53.  Балюк Софія Андріївна 10 84,1823 
54.  Білокопитий Ігор Васильович 5 84,0969 
55.  Верещагін Олександр Сергійович 10 84,0591 
56.  Захаренко Ірина Олегівна 5 83,8208 
57.  Глушак Наталія Сергіївна 6 83,5908 
58.  Грищук Карина Дмитрівна 7 83,5908 
59.  Ребко Анастасія Вікторівна 7 83,5908 
60.  Савчук Владислав Дмитрович 12 83,5707 
61.  Куруц Маріанна Василівна 5 83,1327 
62.  Королик Тетяна Олександрівна  5 82,6707 
63.  Вітюк Дарія Олегівна 12 82,3496 
64.  Кошелап Анастасія Миколаївна  10 81,4401 
65.  Варваринець Роман Іванович 3 81,2906 
66.  Балецька Соломія Василівна 13 80,8843 
67.  Наконечна Анюта Олександрівна 13 80,6075 
68.  Осовська Надія Віталіївна 5 80,3203 
69.  Соха Назарій Ярославович 9 79,9653 
70.  Якубовський Юрій Віталійович 5 79,7203 
71.  Мельник Діана Іванівна 8 79,6190 
72.  Пучок Юлія Михайлівна 5 79,0363 
73.  Бабак Світлана Сергіївна 1 78,9603 
74.  Обребський Юрій Віталійович 12 78,9306 
75.  Кабачинська Іванна Володимирівна 3 78,7603 
76.  Шарінська Анастасія Оттілівна 11 78,4537 
77.  Березка Евеліна Ігорівна 5 78,3002 
78.  Тельман Давид Анатолійович 12 77,9537 
79.  Тарасюк Дар`я Олександрівна 3 77,4722 
80.  Жога Уляна Юріївна 13 77,2000 
81.  Снопковська Валерія Валеріївна 10 77,1722 



82.  Таралика Анастасія Романівна 11 77,0746 
83.  Демник Галина Михайлівна 11 76,9769 
84.  Кучерява Влада Анатоліївна 12 76,9769 
85.  Амаріца Ельвіра Георгіївна 4 76,9201 
86.  Єремчук Світлана Василівна  1 76,9201 
87.  Маслєнкова Каріна Сергіївна 9 76,6569 
88.  Левчук Ольга Ярославівна 2 76,5981 
89.  Натяжко Микола Григорович 4 76,4600 
90.  Гнатюк Дмитро Миколайович 2 76,2500 
91.  Бараненко Єлизавета Андріївна 11 76,1954 
92.  Бурмістр Наталія Ігорівна 10 76,0977 
93.  Хромець Аліна Віталіївна  1 76,0000 
94.  Трофімова Юлія Олександрівна 13 75,6301 
95.  Герасімова Євангеліна Сергіївна 4 75,5400 
96.  Бакрев Марія Володимирівна 11 75,2301 
97.  Мілютіна Ірина Дмитрівна 3 74,9879 
98.  Галун Ольга Дмитрівна 3 74,5278 
99.  Домчук Віолетта Андріївна 9 74,0078 
100.  Забедюк Марія Вікторівна 10 73,7532 
101.  Ковальчук Іванна Володимирівна 4 73,4237 
102.  Гарматіна Божена Сергіївна 11 73,4171 
103.  Фетіла Богдан Флорович 11 71,6041 
104.  Виговський Ігор Владиславович 3 69,6513 
105.  Косюк Ярослав Володимирович 3 67,8111 
106.  Бондарчук Владислав Миколайович 2 66,4310 
  

За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 
зазначеним студентам 6 курсу з 01.08.2025 по 31.12.2025 (табл. 4): 

Таблиця 4 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Алєксєєва Іванна Ігорівна 12 99,3000 
2.  Сидорчук Дарина Миколаївна 9 97,4231 
3.  Шелест Катерина Віталіївна 4 97,0799 
4.  Волошина Олександра Вадимівна  2 96,6000 
5.  Калініченко Варвара Андріївна 8 96,6000 
6.  Федоряк Софія Олександрівна 1 96,5000 
7.  Костинян Адріяна Іванівна 11 96,5000 
8.  Боднарюк Наталія Іванівна 4 96,4000 
9.  Ігнатьєва Анна Сергіївна 4 96,0500 
10.  Геруш Назар Ігорович  1 96,0000 
11.  Руснак Максим Станіславович 4 96,0000 
12.  Ставнійчук Роман Володимирович 5 96,0000 
13.  Чеботаренко Анна-Вікторія Василівна 8 95,8500 
14.  Ливіцька Ангеліна Русланівна 1 95,8000 
15.  Смулка Марія Владиславівна 5 95,7500 
16.  Мишковська Вікторія Юріївна 8 95,7000 
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іс. хеЯФп18епьш18Р4ІпУз6е аа 259,404
іі. уФТ6Уп1х4'еКЗС1вУ5ІСпСз4Л л 119781,
ія. НФ'СЗ4І54К1Юзе61ДюІпСз4Л О 1190,0,
ін. 8СзАСГСЗ’51хе5П4Р1вСЗСБ4Р4пСз4Л і 18935,,
і . НІюцФпе51хе5П4Р1жСРе6Сз4Л л 1792128
іО. їСзІФ61р6еПІеПУш1вСЗСБ4Р4пУз6е к 17913,5
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